22

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(04/05/2021) 61 - STT 2020 – PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) - RESULTADO
DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES À VALIDAÇÃO DA  AVALIAÇÃO CURRICULAR (CHAMADA EXTRA) - REFERENTE AO

COMUNICADO N° 52-STT, DE 08/04/2021

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos
recursos de candidatos do Processo Seletivo 2020/2021 para STT, referentes a validação da avaliação curricular:

RECURSO DEFERIDO
LIDIANE ALVES DO PRADO  (STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF).

RECURSOS INDEFERIDOS
CRISTIANE PEREIRA E SILVA (STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF);
ELIZANGELA BELO DE MORAIS  (STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF).

O detalhamento da análise desse recurso poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTAR INSCRIÇÃO”
na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 4 de maio de 2021.

	EXÉRCITO BRASILEIRO